Anno Domini millesimo quingentesimo xx tercio, indicione undecima et 
die Mercuri undecima mensis novembris, in mis notarii etc., personaliter 
constituti nobiles Johannes Ludovicus Ramelli et Johannes Baudi, consin- 
dici hujus civitatis Gebenn., ex una, et honorabilis Glaudius Baudi, civis et 
mercator Gebenn., ex altera, partibus. Prefati vero nobiles sindici et eo 
nomine admodiant et accensant et titulo admodiationis et accensamenti 
tradunt prefato nobili Glaudio Baudi, ibidem presenti, tanquam plus offe- 
renti, ad extinctum candele ceree et illius consumationem, more solito, 
affigi soli te in pillorio claustri ejusdem ecclesie cathedralis, f actis tarnen 
debitis proclamationibus tam per carraphos hujus civitatis quam in hoc 
claustro, videlicet terciam partem dictarum alarum pertinentem et spec- 
tantem eidem communitati, et spacio et per tempus unius anni integri 
die xxix octobris inchoati et simili die finiendi, precio et nomine precii 
ducentum et quadraginta florenorum auri p.p., quolibet floreno valente 
duodecim (202) 1 solidos monete cursalis, solvendorum per eundem nobi- 
lem Glaudium vel suos dicte communitati in manibus thesaurarii hujus civi¬ 
tatis pro tempore existentis, more denariorum fiscalium, terminis sequen- 
tibus, videlicet in fine nundinarum Omnium Sanctorum proxime tenendarum 
in hac civitate quartam partem ejusdem firme, in sequentibus nundinis Epi¬ 
phanie Domini, aliam quartam partem, in fine nundinarum Augusti hue 
tenendarum, et reliquam quartam partem in fine ejusdem anni. Promicten- 
tes dicte partes juramentis suis etc., videlicet domini sindici manutenere 
et dictus firmarius firmam solvere et ydonee cavere etc. hinc ad Martis vel 
Veneris proximam. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro 

1
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ecclesie cathedralis, presentibus ibidem n. et egregiis Anthonio de Fonte, 
Petro Berteracti, Ludovico de Lestelley, Francisco Cartellier, Guilliermo 
Megex, Guilliermo Danelli et Girardino de Rippa, testibus, etc. 

S. Biolesii, n. 

Admodiatio introgii bossetorum vini, facta AnthonioMillanesii, facta per 
nobiles sindicos precio quinque centum et quadraginta quinque florenorum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo xx tercio, indicione undecima et 
die undecima mensis novembris, in mis notarii etc., personaliter constituti 
nobiles Johannes Baudi et Johannes Ludovicus Ramelli, consindici hujus 
civitatis Gebenn., ex una, et honorabilis vir Anthonius Millanesii, appothe- 
carius, burgensis Gebenn., parrochie beate Marie Magdalenes ejusdem civi¬ 
tatis, ex altera, partibus. Prefati nobiles Johannes Ludovicus Ramelli et Jo- 
hannes Baudi, sindicario nominibus premissis, admodiant et accensant cum 
honore et onere assuetis honorabili Anthonio Millanesii, burgensi Gebenn., 
appothecario, presenti et tanquam plus offerenti, videlicet introgium vini 
intrandi in hac civitate et franchesiis hujus civitatis, spacio et per tempus 
unius anni die crastina incohandi et simili die finiendi anno revoluto, factis 
tarnen prius de eodem introgio debitis proclamationibus per hanc civitatem 
et carraphos ejusdem ac eciam in hoc claustro, sibi tanquam plus offerenti, 
ad ascensionem1 candele ceree in eodem claustro et muro ejusdem et consu- 
macionem et extinctum ejusdem, et hoc precio et nomine precii quinque 
centum et quadraginta florenorum p. p., quolibet floreno valente duodecim 
solidos monete cursalis in patria Sabaudie, per eundem n. Anthonium vel 
suos solvendorum dicte communitati in manibus thesaurarii sive receptoris 
ejusdem civitatis modemi aut pro tempore existentis, more tarnen dena- 
riorum fiscalium et ad formam et instar rei judicate, terminis sequentibus 
videlicet in proximo festo Epiphanie Domini terciam partem, aliam terciam 
partem in sequenti festo Pasche et aliam terciam partem in sequenti festo 
Omnium Sanctorum, cum dampnis etc. Promictentes juramentis suis etc., 
presertim dictus Anthonius ydonee cavere hinc ad Martis vel Veneris 
proximam. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro eccle¬ 
sie cathedralis, presentibus ibidem nobilibus ac honorabilibus Anthonio de 
Fonte, Petro Berteracti, Ludovico de Lestelley, Petro de Orseries, Francisco 
Cartellerii, Guilliermo Curt, Matheo Carrerii, Jacobo Servelli, Guilliermo 
Danel, (Guilliermo Curt,) Petro de Leta et Gyrardino de Rippa, testibus, etc.